
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 lipca 2019 r.

Poz. 1260

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW

z dnia 3 lipca 2019 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dotacji przedmiotowej do krajowych przewozów pasażerskich

Na podstawie art. 130 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 17 września 2010 r. w sprawie dotacji przedmiotowej do krajowych 
przewozów pasażerskich (Dz. U. z 2015 r. poz. 2177) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załącz-
niku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Finansów: M. Banaś



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1260

﻿
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 F

in
an

só
w

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
dn

ia
 3

 li
pc

a 
20

19
 r.

 
(p

oz
…

.) 
W

ZÓ
R 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
(n

az
w

a 
pr

ze
ds

ię
bi

or
cy

) 
 

 
 

 
 

 
 

 
R

O
ZL

IC
ZE

N
IE

 D
O

TA
CJ

I P
R

ZE
D

M
IO

TO
W

EJ
  

od
 1

 st
yc

zn
ia

 d
o 

…
…

…
…

. r
. 

Lp
. 

R
od

za
j p

rz
ej

az
dó

w
 w

g 
up

ra
w

ni
eń

  
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
us

ta
w

 w
ym

ie
ni

on
yc

h 
 

w
 §

 2
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

,  
zr

ea
liz

ow
an

yc
h 

na
 p

od
st

aw
ie

 b
ile

tó
w

: 

Li
cz

ba
  

pr
ze

w
ie

zi
on

yc
h 

pa
sa

że
ró

w
 z

 u
lg

ą 
us

ta
w

ow
ą 

W
ar

to
ść

 u
tra

co
ny

ch
 w

pł
yw

ów
 

ta
ry

fo
w

yc
h 

z 
ty

tu
łu

 u
lg

 
pr

ze
ja

zd
ow

yc
h 

sk
or

yg
ow

an
a 

 
o 

zw
ro

ty
 n

ie
w

yk
or

zy
st

an
yc

h 
 

i a
nu

lo
w

an
yc

h 
bi

le
tó

w
,  

w
 d

an
ym

 m
ie

si
ąc

u 

W
ar

to
ść

 u
tra

co
ny

ch
 w

pł
yw

ów
 

ok
re

śl
on

a 
w

 ru
br

. 4
  

(n
ar

as
ta

ją
co

 o
d 

1 
st

yc
zn

ia
) 

St
aw

ka
 

do
ta

cj
i  

w
 %

 

N
al

eż
na

 k
w

ot
a 

do
ta

cj
i w

 z
ł 

K
w

ot
a 

na
le

żn
eg

o 
po

da
tk

u 
od

 to
w

ar
ów

 i 
us

łu
g 

w
 z

ł 
za

 d
an

y 
m

ie
si

ąc
 

na
ra

st
aj

ąc
o 

 
od

 1
 st

yc
zn

ia
 

od
 k

w
ot

y 
do

ta
cj

i 
ok

re
śl

on
ej

  
w

 ru
br

. 7
 

od
 k

w
ot

y 
do

ta
cj

i 
ok

re
śl

on
ej

  
w

 ru
br

. 8
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
I 

je
dn

or
az

ow
yc

h 
- r

az
em

 
 

 
 

10
0 

 
 

 
 

z 
te

go
 z

 u
lg

ą:
 

* 
33

%
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

* 
37

%
 

- d
la

 ro
dz

ic
ów

 lu
b 

ic
h 

m
ał

żo
nk

ów
, 

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i r

od
zi

n 
 

w
ie

lo
dz

ie
tn

yc
h,

 p
os

ia
da

ją
cy

ch
 w

aż
ną

  
K

ar
tę

 D
uż

ej
 R

od
zi

ny
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

- d
la

 p
oz

os
ta

ły
ch

 u
pr

aw
ni

on
yc

h 
 

 
 

10
0 

 
 

 
 

* 
49

%
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

* 
51

%
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

* 
78

%
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

* 
93

%
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

* 
95

%
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

* 
10

0%
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

II
 

m
ie

się
cz

ny
ch

 im
ie

nn
yc

h 
- r

az
em

 
 

 
 

10
0 

 
 

 
 

z 
te

go
 z

 u
lg

ą:
  

* 
33

%
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

* 
37

%
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

* 
49

%
 

- d
la

 ro
dz

ic
ów

 lu
b 

ic
h 

m
ał

żo
nk

ów
, 

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i r

od
zi

n 
 

w
ie

lo
dz

ie
tn

yc
h,

 p
os

ia
da

ją
cy

ch
 w

aż
ną

  
K

ar
tę

 D
uż

ej
 R

od
zi

ny
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

- d
la

 p
oz

os
ta

ły
ch

 u
pr

aw
ni

on
yc

h 
 

 
 

10
0 

 
 

 
 

* 
51

%
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

* 
78

%
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

* 
93

%
 

 
 

 
10

0 
 

 
 

 

II
I 

O
gó

łe
m

 (I
+I

I)
 

 
 

 
  1

00
 

 
 

 
 

 
Sp

or
zą

dz
ił:

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

(n
az

w
is

ko
 i 

im
ię

 o
ra

z 
nr

 te
le

fo
nu

) 
 

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

(n
az

w
is

ko
 i 

im
ię

 k
ie

ro
w

ni
ka

 je
dn

os
tk

i) 

   …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

, d
ni

a 
…

…
…

. r
. 

 

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 F

in
an

só
w

 
z 

dn
ia

 3
 li

pc
a 

20
19

 r.
 (p

oz
. 1

26
0)

W
ZÓ

R


		2019-07-08T13:17:20+0000
	Robert  Brochocki


		2019-07-08T15:22:45+0200




